PLAFONIERA LED

A =
kostka przytaczeniowa

klosz mleczny

PLD-260-120-MS - czujnik ruchu SES73
Detekgja: 360°,

Zasieg do 8m - sufit, 15m - Sciana

(zas reakdji: 0,15, Kat $wiecenia: 160°

(zas zataczania 10sec+3sec +12min+Tmin

Zeskanuj kod QR
aby uzyskac wiecej
informacji o tym produkcie

LED CELLING LAMP

LED DECKENLEUCHTE

LED CBETMABHMK
PLAFONIERA LED

®

PLD-260-120-MS

®)

~ PLD-260-120

Ty, PLD-285-180

PLD-285-180-MS

®

PLD-350-240-MS

MATERIAL B> stal, tworzywo sztuczne

MATERIAL » steel, plastic
MATERIAL » Stahl, Kunststoff
MATEPWAJ1 » cTanb, nnactmacca
Material » ocel, plast

BEMKO

kod

C37-PLD-260-120-3K
C37-PLD-260-120-4K
(C37-PLD-285-180-3K
(C37-PLD-285-180-4K
C37-PLD-350-240-3K
C37-PLD-350-240-4K
(C37-PLD-450-360-3K
(C37-PLD-450-360-4K
C37-PLD-260-120-3K-MS
(C37-PLD-260-120-4K-MS
(C37-PLD-285-180-3K-MS
(C37-PLD-285-180-4K-MS
(C37-PLD-350-240-3K-MS
(C37-PLD-350-240-4K-MS
(C37-PLD-450-360-3K-MS
(C37-PLD-450-360-4K-MS

(C37-PLD-260-120-4K-24V*

il

EAN

5900280909671
5900280909688
5900280933256
5900280933249
5900280909695
5900280909701
5900280909718
5900280909725
5900280913975
5900280913999
5900280933263
5900280933270
5900280921383
5900280921390
5900280921406
5900280921413
5900280913340

(I 2 w

*Plafoniera zasilania
napieciem zmiennym 24V

Ty, PLD-350-240

®

PLD-450-360-MS

opakowanie
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www.bemko.eu

PLD-450-360
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Barwa swiatta [K] strumi[elrr’:ﬂs'wiaﬂa moc [W] a\?’v{{:i :{
3000 900 12 260/90
4000 960 12 260/90
3000 1450 18 285/90
4000 1500 18 285/90
3000 1800 24 325/100
4000 1900 24 325/100
3000 2700 36 435/120
4000 2900 36 435/120
3000 900 12 260/90
4000 960 12 260/90
3000 1450 18 285/90
4000 1500 18 285/90
3000 1800 24 325/100
4000 1900 24 325/100
3000 2700 36 435/120
4000 2900 36 435/120
4000 960 12 260/90
+SES
Mozliwo$¢ montazu A+
mikrofalowego czujnika ruchu L
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Mozliwo$¢ montazu uktadu awaryjnego
(compatible with build-in emergency module)
@ [+35°C &E Ra380 IP | |laze @
20°C 44 | 30000x| [30000n
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